Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.06.2023  № 174                                         рп. Некрасовское

О назначении старосты д. Басова
сельского поселения Некрасовское

На основании поступившего протокола схода граждан д. Шишково Некрасовского района от 20.05.2023 г., заслушав председателя постоянной комиссии Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское по социальной политике и вопросам местного самоуправления, правопорядка и контролю за исполнением принимаемых решений Дудка П.И. и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Назначить старостой деревни Басова сельского поселения Некрасовское Некрасовского района – Бороухину Нину Павловну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального	    Глава сельского поселения
Совета ______А.В. Семенов		    Некрасовское _______В.А. Лосев